p. przedmioty gospodarcze. (45)

Henryk Müller.

Komornik przy Trybunale Cywilnym w Kaliszu.

Prawnie zajęte meble pokojowe, naczynia kuchenne, beczki, kufrы, zegar, lustro, landszafty, lampy, kufle, kieliszki i t. p. przedmioty w dniu 13/25 stycznia 1876 r. o godzinie 10 z rana na targu miasta Kalisza przez publiczną licytację sprzedane będą.

51

Litychowski.

Podaje się do publicznej wiadomości że

rewers na rs. 500

wystawiony dnia 1 listopada 1871 r. przez właściciela dóbr Wojstawice ś. p.

Do handlu kolonialnego

Józefa Wilkanowicza

potrzebnym jest

praktykant

z dobrem wychowaniem.

(42)

Na obecny karnawał!

najnowsze **nuty** do tańca i sztuki salonowe w wielkim wyborze i w znacznym zapasie posiadająca księgarnia **J. Mittwoch** w Kaliszu. (43-3-1)

Zawiadamiam chęć kupna mających, iż w dniu 22 stycznia (3 lutego) 1876 r. o godzinie 10 z rana w Trybunale Cywilnym w Kaliszu odbędzie się sprzedaż publiczna **wiatraką z domem mieszkalnym, stodołą i oborą** z przestrzenią gruntu 115 arszynów długości, a 121 arszynów szerokości. Nieruchomości te są położone we wsi Tyńcu w obrębie folwarku włoństwo Tynec i dotychczas należą prawem wieczystej dzierżawy do małżonków Mix.